



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

Potenza, 12/06/2019

Prot. n. 2019 0063352

**Al Responsabile UOSD
Trasparenza**

sede

Oggetto: errata corrige- trasmissione indicatori di tempestività dei pagamenti relativi all'anno 2018

Si ritrasmettono in allegato alla presente le tabelle di cui all'oggetto, per l'inserimento sul sito Aziendale, sostitutive di quelle precedentemente inviate. In particolare l'errore rilevato è nella tabella relativa I trimestre 2018, in cui la ripartizione per anni e quindi nel totale complessivo dei pagamenti effettuati è esposto in € 12.809.335,98 anziché in € 27.975.919,56 determinando incidenze anche nelle tabelle successive.

Si precisa che, il valore dell'indicatore di tempestività, resta invariato e che le stesse tabelle sono state trasmesse anche alla Regione con nota prot. 62547 del 12/6/2019.

Distinti saluti

IL RESPONSABILE U.O.
ECONOMICO FINANZIARIA
DR. SAVINO FRANCESCO

pagamenti effettuati al I trimestre 2018 (01/01/2018-31/03/2018) per anno di emissione fattura							Importo pagamenti effettuati oltre i termini previsti dal DPCM 22/09/2014
enti	ante 2015 (1)	2015 (2)	2016 (3)	2017 (4)	2018 (5)	TOTALE (6)=(1)+(2)+(3)+(4)+(5)	
GSA						0	
ASP	2.500,84	8.720,36	25.873,66	21.575.594,96	6.363.229,74	27.975.919,56	4.074.923,17
TOTALE	2.500,84	8.720,36	25.873,66	21.575.594,96	6.363.229,74	27.975.919,56	4.074.923,17
pagamenti effettuati al II trimestre 2018 (01/04/2018-30/06/2018) per anno di emissione fattura							Importo pagamenti effettuati oltre i termini previsti dal DPCM 22/09/2014
enti	ante 2015 (1)	2015 (2)	2016 (3)	2017 (4)	2018 (5)	TOTALE (6)=(1)+(2)+(3)+(4)+(5)	
GSA							
ASP	40.046,74	24.334,12	92.399,05	9.618.703,09	35.883.263,23	45.658.746,23	7.069.388,83
TOTALE	40.046,74	24.334,12	92.399,05	9.618.703,09	35.883.263,23	45.658.746,23	7.069.388,83
	42.547,58	33.054,48	118.272,71	31.194.298,05	42.246.492,97	73.634.665,79	11.144.312,00
pagamenti effettuati al III trimestre 2018 (01/07/2018-30/09/2018) per anno di emissione fattura							Importo pagamenti effettuati oltre i termini previsti dal DPCM 22/09/2014
enti	ante 2015 (1)	2015 (2)	2016 (3)	2017 (4)	2018 (5)	TOTALE (6)=(1)+(2)+(3)+(4)+(5)	
GSA						0	
ASP	55.432,24	81.250,26	562.569,68	5.896.033,40	40.748.527,79	47.343.813,37	8.431.466,28
TOTALE	55.432,24	81.250,26	562.569,68	5.896.033,40	40.748.527,79	47.343.813,37	8.431.466,28
TOTALI AL	97.979,82	114.304,74	680.842,39	37.090.331,45	82.995.020,76	120.978.479,16	19.575.778,28

pagamenti effettuati al IV trimestre 2018 (01/10/2018-31/12/2018) per anno di emissione fattura							Importo pagamenti effettuati oltre i termini previsti dal DPCM 22/09/2014
enti	ante 2015	2015	2016	2017	2018	TOTALE	
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)=(1)+(2)+(3)+(4)+(5)	(7)
GSA						0	
ASP	100.128,63	264.111,10	911.944,44	2.310.739,57	52.262.804,35	55.849.728,09	9.010.538,94
TOTALE	100.128,63	264.111,10	911.944,44	2.310.739,57	52.262.804,35	55.849.728,09	9.010.538,94
TOTALI AL	198.108,45	378.415,84	1.592.786,83	39.401.071,02	135.257.825,11	176.828.207,25	28.586.317,22

pagamenti effettuati anno 2018 per anno di emissione fattura							Importo pagamenti effettuati oltre i termini previsti dal DPCM 22/09/2014
enti	ante 2015	2015	2016	2017	2018	TOTALE	
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)=(1)+(2)+(3)+(4)+(5)	(7)
GSA						0	
ASP	198.108,45	378.415,84	1.592.786,83	39.401.071,02	135.257.825,11	176.828.207,25	28.586.317,22
TOTALE	198.108,45	378.415,84	1.592.786,83	39.401.071,02	135.257.825,11	176.828.207,25	28.586.317,22